Republik Brasilien zu bestätigen:

1.   a) In Übereinstimmung mit den in der Bundesrepublik Deutschland geltenden
Rechtsvorschriften werden Finanzmittel in Form von nicht rückzahlbaren Finanzie-
rungsbeiträgen (nachfolgend als „Finanzierungsbeiträge“ bezeichnet) im Wert von
bis zu 30 500 000 Euro (in Worten: dreißig Millionen fünfhunderttausend Euro) von
der Regierung der Bundesrepublik Deutschland über die Kreditanstalt für Wieder-
aufbau (nachfolgend als „KfW“ bezeichnet) an von beiden Regierungen gemein-
sam auszuwählende Empfänger (nachfolgend als „Empfänger“ bezeichnet) ver -
geben, mit dem Ziel, in Übereinstimmung mit den in der Föderativen Republik